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NZZ/43/D/15 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  
materiałów budowlanych i metalowych 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 
        Działając na podstawie art. 38  ust. 1, 2  i 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 
stycznia 2004 r. ( Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku 
postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień. 
 
 
Pytanie nr 1: 
Poz.8.Czy Zamawiający dopuszcza dostawę wkrętów do drewna 3x16 mm żółtych.? 
Wkręty do drewna czarne produkowane są od rozmiaru 3,5 x25mm. 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.   
 
Pytanie nr 2: 
Poz.9.Wymagane przez Zamawiającego wkręty 3x125 mm nie występują na polskim rynku. 
Prosimy o skorygowanie rozmiaru wkrętów. Czy Zamawiający ma na myśli wkręty do drewna czarne 3,5x25 mm ? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.   
 
Pytanie nr 3: 
Poz.10.Czy Zamawiający dopuszcza dostawę wkrętów 3,5x45 mm.?Dodam iż wkręty o dł.40 mm nie są dostępne. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.   
 
Pytanie nr 4.  
Poz.11.Czy Zamawiający dopuszcza dostawę wkrętów 4,2x70 mm  ? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.   
 
Pytanie nr 5: 
Poz.12.W związku z tym iż wymagane przez Zamawiającego wkręty nie są dostępne , czy Zamawiający dopuszcza dostawę wkrętów 
w rozmiarze 4,2 x90 lub  4,8x100 ? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wkrętów o rozmiarze 4,2x90.  
 
Pytanie nr 6: 
Poz.15.Czy Zamawiający dopuszcza dostawę powszechnie produkowanych i stosowanych gwoździ 2,0x40 mm ? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.   
 
 
Pytanie nr 7: 
Poz.16.Czy Zamawiający dopuszcza dostawę powszechnie produkowanych i stosowanych gwoździ 2,2x50 ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.   
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Pytanie nr 8.  
Poz.17.Czy Zamawiający dopuszcza dostawę powszechnie produkowanych i stosowanych gwoździ 2,5x60 ? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.   
 
Pytanie nr 9: 
Poz.18.Czy Zamawiający dopuszcza dostawę powszechnie produkowanych i stosowanych gwoździ 2,8x65 lub 3,0x80 ? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie gwoździ 3,0x80.   
 
Pytanie nr 10: 
Poz.19.Czy Zamawiający dopuszcza dostawę powszechnie produkowanych i stosowanych gwoździ 4,0x100 ? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.   
 
Pytanie nr 11: 
Poz.20.Czy Zamawiający dopuszcza dostawę powszechnie produkowanych i stosowanych gwoździ  4,5x125 ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.   
 
Pytanie nr 12. 
 Poz.24.Czy Zamawiający dopuszcza dostawę powszechnie występujących kołków ramowych z łbem stożkowym na wkrętak ? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
Pytanie nr 13.  
Poz.26.Prosimy o podanie przeznaczenia wkrętów , czy chodzi o wkręty do drewna ? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Tak,  Zamawiający ma na myśli wkręty do drewna.  
 
 

Zamawiający 
 


